Vereador de Contagem 	 CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

R (SINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO DE N 	/2017

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, ATRAVES DA
SECRETARIA ADJUNTA DE HABITAÇÃO, REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE 33
(TRINTA E TRÊS) RESIDÊNCIAS LOCALIZADO NA AVENIDA CONTAGEM
(ANTIGA RUA DO REGISTRO), N2  800, BAIRRO VILA MAGDALENA, NESTE
MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SECRETÁRIO DE ADJUNTO DE
HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE CONTAGEM, SENHOR REINALDO OLIVEIRA
BATISTA, ouvida a Casa consoante às disposições regimentais vigentes,
solicitando ao órgão competente da municipalidade regularização fundiária
33 (trinta e três) residências localizado na Avenida Contagem (Antiga Rua Do
Registro), n2  800, Bairro Vila Magdalena, Neste Município. Mais Informações
Flávio Santos Silva, Telefone: 99694-5569.

Palácio 10  de 	 28 De Novembro De 2017.

• -1 = CJUNBIRO
CONTAGEM -

c 	JUSTIFICATIVA:

A regularização Fundiária das residências acima
mencionadas é de grande importância, a solicitação vem dos moradores
que alegam a necessidade da regularização no local e já esperam por
tempos o início do procede, além de ser uma questão de melhoria de
qualidade de vida à todos.

Confiantes na adesão dos pares, esperamos obter o apoio
do Excelentíssimo Senhor Secretário Adjunto de Habitação Municipal de
Contagem.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 28 De

BRUNO BARREIRO
VEREADOR DE CONTAGEM

brunobarreiro@brunobarreiro.com.bn  (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170